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 PROTOKÓŁ Z PRZEBIEGU III TECHNIKI KONSULTACYJNEJ 

W FORMIE WARSZTATU PN. GRUPY ROBOCZE W TYM ZESPOŁY 

EKSPERCKIE 

 

1. Podstawa prawna przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Zarządzeniem nr 286/21 Burmistrza 

Miasta Siemiatycze z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących opracowania projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze przy ul. Plażowej 

oraz na podstawie uchwały Nr X/47/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 czerwca 

2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta 

(Dz.Urz. Woj. Podl. poz. 2238 i poz. 2247).  

2. Przedmiot konsultacji 

Przedmiotem konsultacji był projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Siemiatycze przy ul. Plażowej, którego granice zostały 

określone w uchwale Nr XV/106/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 19 lutego 2020 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Miasta Siemiatycze przy ul. Plażowej ze zmianą uchwałą  

Nr XVIII/112/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 czerwca 2020 r. 

3. Termin i cel przeprowadzenia konsultacji 

Celem konsultacji było: 

1) dotarcie do jak najszerszej grupy mieszkańców zainteresowanych ustaleniami 

przyszłego planu zagospodarowania z informacją o możliwości realnego wpływu  

na sposób zagospodarowania tego terenu poprzez aktywne uczestnictwo w procesie 

planistycznym; 

2) przekazanie w sposób dostępny i zrozumiały informacji dotyczących mocnych  

i słabych stron obszaru objętego opracowaniem, jego walorów i potencjału, kierując 

się zasadą obiektywizmu i profesjonalizmu; 
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3) przedstawienie zainteresowanym wymaganych rozstrzygnięć w formie koncepcji 

planu, wskazując w szczególności: 

a) możliwość wykorzystania terenów położonych nad zbiornikami wodnymi  

do rozwoju turystyki i rekreacji, 

b) racjonalność utrzymania naturalnego ukształtowania terenu i wyważonej 

ingerencji w otaczające lasy, 

c) zasadność zaspokojenia potrzeb właścicieli i użytkowników nieruchomości  

w zakresie niezbędnego uzupełnienia istniejącej zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, 

d) konieczność ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego w tym 

jednoznacznego przebiegu ul. Plażowej; 

4) wspólne wypracowanie kształtu planu miejscowego, wyznaczenie terenów 

przeznaczonych pod układ komunikacyjny, pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną i obiekty turystyczno-rekreacyjne, jak też wskazanie terenów wolnych 

od zabudowy; 

5) przedstawienie mieszkańcom miasta instrumentu umożliwiającego realny wpływ 

na świadome kreowanie otaczającej przestrzeni publicznej, wskazanie korzyści  

z zaangażowania w proces planistyczny. 

Konsultacje trwały od 25 marca do 31 maja 2021 roku. 

4. Tryb przeprowadzenia konsultacji 

Konsultacje społeczne zostały ogłoszone Zarządzeniem Nr 286/21 Burmistrza 

Miasta Siemiatycze z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących opracowania projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta Siemiatycze przy ul. Plażowej, 

które zostało zamieszczone w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Siemiatycze w zakładce Konsultacje społeczne, przyjętej jako główny kanał 

informacyjny prowadzonych konsultacji. Termin przeprowadzenia konsultacji został 

ustalony od 25 marca do 30 kwietnia 2021 r.   
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W dniu 25 marca 2021 roku na BIP-ie oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta 

Siemiatycze https://siemiatycze.eu/pl w zakładce Aktualności zostało opublikowane 

Zaproszenie Burmistrza Miasta Siemiatycze do wzięcia udziału w konsultacjach 

ze wskazaniem terminu udostępnienia ankiety online w ramach techniki 

konsultacyjnej E-konsultacje od 25 marca do 30 kwietnia 2021 r. oraz terminów  

przeprowadzenia bezpośrednich technik konsultacyjnych - Spaceru badawczego  

w dniu 17 kwietnia 2021 r. i warsztatu pn. Grupy robocze w tym zespoły eksperckie – 

w dniu 26 kwietnia 2021 r. Ustalone zostały również terminy i sposób dokonywania 

zgłoszeń do uczestnictwa w warsztatach konsultacyjnych, przyjmowanych 

telefonicznie i za pośrednictwem e-maila: konsultacje.spoleczne@siemiatycze.eu,  

z zaznaczeniem zapotrzebowania na dowóz dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Jednakże w związku z wydłużeniem obostrzeń związanych z trzecią falą pandemii 

do 18 kwietnia 2021 r. niemożliwa stała się realizacja spaceru badawczego w tym 

terminie. Z uwagi na powyższe i perspektywę dalszego przedłużenia obostrzeń  

do „majówki” termin Spaceru został wyznaczony na dzień 8 maja 2021 r.,  

zaś warsztatu Grupy robocze na 17 maja 2021 r. Z uwagi na przewidzianą wcześniej 

możliwość udostępnienia ankiety konsultacyjnej w formie papierowej podczas 

spotkań konsultacyjnych – termin udostępnienia ankiety online został również 

przedłużony do 17 kwietnia. Automatycznie wydłużeniu uległy też terminy 

dokonywania zgłoszeń do uczestnictwa w technikach bezpośrednich – do 5 maja  

na Spacer badawczy oraz do 10 maja na warsztat Grupy robocze w tym zespoły 

eksperckie. Zaproszenie z weryfikacją terminów zostało zamieszczone w dniu  

9 kwietnia 2021 r. w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

Miasta Siemiatycze.    

Informacja o konsultacjach została rozpowszechniona za pomocą lokalnych mediów: 

czasopisma Kurier Podlaski – Głos Siemiatycz oraz Siemiatyckiego Informatora 

Miejskiego, poprzez wywieszenie plakatów w miejscach ogólnodostępnych i łatwo 

widocznych, mianowicie: podświetlanej tablicy informacyjnej przed wejściem  

głównym do budynku Urzędu Miasta oraz przy okienkach: kasowym i podawczym  

https://siemiatycze.eu/pl
mailto:konsultacje.spoleczne@siemiatycze.eu
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w budynku Urzędu, na słupach informacyjnych w pobliżu obszaru objętego planem: 

przy ul. Sportowej i Słowiczej. Ponadto dystrybuowane były ulotki i broszury. 

Materiały rozniesione zostały mieszkańcom ul. Plażowej, przesyłane drogą mailową 

oraz dołączone do zaproszeń przesłanych do instytucji, organów i firm, w tym 

miejskich i powiatowych, szkół, przedszkoli, lokalnych parafii, organizacji 

pozarządowych, rad osiedlowych oraz właścicieli gruntów, np. Wspólnoty Leśno-

Gruntowej Miasta Siemiatycze „Dębitka i inne”, PATER FIRMY oraz komornika 

sądowego w stosunku do terenu z rozpoczętą budową hotelu.  

Informacja o konsultacjach wraz ze zdjęciami i filmami wykonanymi, zakupionym  

w ramach grantu - dronem, a następnie film informacyjny wytworzony na bazie tych 

materiałów, wyświetlane były na 3 ekranach TV (zakupionych ze środków 

pozyskanych z tegoż projektu) umieszczonych w budynku Urzędu Miasta 

Siemiatycze przy ul. Pałacowej, w miejscach największego przepływu mieszkańców 

tj. przy okienku kasowym i podawczym oraz na korytarzu I piętra. Ekran na stojaku 

ustawiony był w sali konferencyjnej Urzędu oraz w trakcie prowadzonych warsztatów 

konsultacyjnych, zarówno w obszarze opracowania planu w czasie Spaceru 

badawczego jak i sali SOK–u podczas warsztatu pn. Grupy robocze w tym zespoły 

eksperckie. Ekrany TV zostały wykorzystane do wyświetlania ogłoszenia  

o konsultacjach, materiałów merytorycznych i poglądowych oraz posłużą  

do poinformowania mieszkańców o wynikach konsultacji. Przy realizacji techniki 

Grupy robocze w tym zespoły eksperckie na ekranach wyświetlane były mapy terenu 

sporządzone na podstawie zdjęć lotniczych oraz na bieżąco pojawiały się informacje 

o przebiegu konsultacji. Przy realizacji Metody konsultacji elektronicznych E - 

konsultacje na ekranach TV były wyświetlane materiały merytoryczne oraz instrukcja 

wypełniania ankiety. Przy realizacji techniki Spacer badawczy ekrany zostały 

wykorzystane do wyświetlania podsumowania - najciekawsze zdjęcia cały czas 

prezentowane są na wszystkich ekranach.  

Film informacyjny został również zamieszczony na koncie YouTube Miasta 

Siemiatycze. Do rozpowszechnienia informacji o konsultacjach wykorzystany został 
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również System Informacyjny SMS Miasta Siemiatycze (zakupiony w ramach 

“Konsultacji dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”, prowadzonych  

w mieście Siemiatycze w latach 2017-2018) oraz portal społecznościowy Facebook - 

poprzez publikację na koncie prywatnym Burmistrza Miasta Siemiatycze.    

Niestety z uwagi na obowiązujący w dacie 8 maja reżim sanitarny niemożliwe stało 

się przeprowadzenie tej techniki bezpośredniej zgodnie z przyjętym 

harmonogramem. Burmistrz Miasta Siemiatycze w dniu 7 maja 2021 r.  

poprzez publikację ogłoszeń na BIP-ie i stronie internetowej Urzędu Miasta 

poinformował o zmianie terminów technik bezpośrednich, a także wydłużeniu 

terminu udostępnienia ankiety w ramach techniki konsultacyjnej E - konsultacje  

do 31 maja 2021 r., wyznaczając 22 maja na datę przeprowadzenia Spaceru 

badawczego, zaś 31 maja 2021 r. – na realizację warsztatu Grupy robocze  

w tym zespoły eksperckie. Automatycznie wydłużeniu uległ termin dokonywania 

zgłoszeń na drugie w kolejności spotkanie konsultacyjne do 24 maja 2021 r. 

Natomiast mając na względzie, że minął termin zapisów do udziału w Spacerze 

badawczym, a tym samym zgromadzona została baza danych do kontaktu -  

w dniu 7 maja mailowo lub telefonicznie poinformowano wszystkie osoby 

zainteresowane o zmianie daty warsztatu. Nadmienić należy, że zgłoszenia  

po terminie były również akceptowane i przyjmowane. Ogłoszenie na obu stronach 

internetowych ponowione zostało na 2 dni przed datą Spaceru badawczego  

wraz z udostępnieniem Książki spaceru badawczego, z przypomnieniem o wciąż 

aktualnej możliwości dokonywania zgłoszeń na warsztat Grupy robocze  

oraz wyrażenia swoich opinii i rekomendacji poprzez wypełnienie ankiety online.  

Opracowanie materiałów informacyjnych na potrzeby procesu konsultacji 

(ogłoszenie w prasie, projekty graficzne plakatu, ulotki, broszury, film informacyjny) 

zostało sfinansowane ze środków pozyskanych z projektu. Do wydruku materiałów 

informacyjnych użyto zakupionej z grantu drukarki. Materiały informacyjne  

i poglądowe, w tym: ortofotompa sporządzona przez przeszkolonych w ramach 

grantu pracowników, na podstawie zdjęć lotniczych wykonanych z pokładu, 
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zakupionego na potrzeby realizacji projektu - drona, geotagowana galeria zdjęć 

obszaru konsultowanego dokumentu, mapy, broszura informacyjna, treść ulotki 

dostępne były zarówno na stronie BIP, jak też na stronie internetowej Miasta.  

Na BIP-ie zamieszczone zostały również linki do filmów informacyjnych, wykonanych 

na podstawie materiałów pozyskanych z pokładu, zakupionego w ramach grantu, 

drona.  

Ponadto na stronie internetowej i stronie BIP Urzędu Miasta, jak też w siedzibie 

Urzędu oraz podczas spotkań udostępniony był druk formularza konsultacji 

społecznych, umożliwiający i ułatwiający mieszkańcom złożenie uwag i wniosków. 

Uwagi i wnioski przyjmowane były również w formie podań złożonych na dziennik  

i drogą mailową.  

5. Przebieg konsultacji 

Warsztat pn. Grupy robocze w tym zespoły eksperckie odbył się w dniu 31 maja 

2021 r. w sali Siemiatyckiego Ośrodka Kultury przy ul. Zaszkolnej 1 w godzinach 

popołudniowych, aby umożliwić swobodne uczestnictwo osobom pracującym  

i uczącym się. Sala i parking Siemiatyckiego Ośrodka Kultury dostępne są dla osób 

ze szczególnymi potrzebami. Korzystając ze środków grantowych osobom 

ze szczególnymi potrzebami umożliwiony został dowóz na miejsce spotkania.  

W warsztacie łącznie z przedstawicielami Miasta Siemiatycze, jako organizatora 

konsultacji, wzięły udział 33 osoby, w tym: mieszkańcy ul. Plażowej, właściciele 

nieruchomości leżących na terenie objętym projektem planu, przedstawiciele 

organizacji pozarządowych, lokalni przedsiębiorcy i potencjalni inwestorzy, 

przedstawiciele rad osiedlowych i różnych instytucji w mieście, w tym: Zarządu 

Zlewni Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, Powiatowego Zarządu 

Dróg w Siemiatyczach, Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Siemiatyczach 

oraz inni użytkownicy tej przestrzeni. Generalnie uczestnicy zgłosili swój udział 

drogą mailową lub telefoniczną i przed spotkaniem otrzymali komplet materiałów 

poglądowych i merytorycznych wraz z agendą zawierającą cele konsultacji 

oraz główne kierunki zmian w konsultowanym dokumencie. Zgromadzone materiały 



 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 
strona 7 z 12 

zostały przesłane za pośrednictwem poczty mailowej lub tradycyjnej oraz poprzez 

udostępnienie w siedzibie Urzędu Miasta.  

Spotkanie rozpoczęło się o godzinie 15.00, zainicjowane krótkim wystąpieniem 

zastępcy Burmistrza Miasta Siemiatycze. Uczestnicy podpisali listę obecności  

wraz z oświadczeniem o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną. Następnie głos 

zabrała ekspert z dziedziny planowania przestrzennego (udział sfinansowany 

ze środków grantu), która zaprezentowała uczestnikom problematykę konsultowanej 

przestrzeni, przedstawiła mocne i słabe strony obszaru oraz jego potencjał, a także 

alternatywne koncepcje ukazujące możliwe sposoby zagospodarowania,  

w nawiązaniu do propozycji i wniosków, które wypłynęły podczas realizacji techniki 

Spacer badawczy oraz cząstkowych danych z metody konsultacji elektronicznych – 

ankiety online, której termin udostępnienia upływał w dniu 31 maja 2021 r.  

Do prezentacji zostały wykorzystane materiały, w tym mapy lotnicze, powstałe  

w wyniku pracy drona, zakupionego ze środków przyznanych na potrzeby realizacji 

projektu. Na ekranach TV (sfinansowanych z grantu) były wyświetlane mapy terenu 

sporządzone na podstawie zdjęć lotniczych pozyskanych z pokładu drona  

oraz na bieżąco informacje o przebiegu konsultacji. Poruszane tematy skłaniały  

do dyskusji już na etapie prezentacji i wzbudzały duże emocje. Panowała nad tym, 

zatrudniona dzięki środkom grantowym moderator, która profesjonalnie 

poprowadziła warsztat. Po prezentacji eksperckiej uczestnikom zapewniona została 

przerwa kawowa oraz zimny bufet (sfinansowane ze środków grantowych), dostępne 

przez cały czas pracy grup roboczych.  Następnie uczestnicy zostali podzieleni  

na grupy, które zajęły się analizą poszczególnych problemów  

i wyzwań. Uczestnicy mieli do dyspozycji m.in. mapy lotnicze w formacie A-3 

wydrukowane za pomocą urządzenia wielofunkcyjnego formatu A-3, zakupionego 

w ramach „Konsultacji dokumentów planistycznych w podlaskich gminach”, 

prowadzonych w mieście Siemiatycze w latach 2017 – 2018”. Grupom udostępnione 

zostały wydrukowane w kolorze mapy z koncepcjami poszczególnych fragmentów  

planu, ukazujące zagadnienia przedstawione do analizy i dyskusji oraz w kolorze 
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czarno-białym jako baza do nanoszenia za pomocą markerów własnych koncepcji 

i spostrzeżeń. Do druku innych niezbędnych materiałów wykorzystana została 

drukarka laserowa formatu A-4, pozyskana ze środków grantu. Podział na grupy 

nastąpił na podstawie zadeklarowanego zainteresowania danym zagadnieniem. 

Uczestnicy w trakcie pracy nad poszczególnymi problemami korzystali z wiedzy 

poszczególnych ekspertów, którzy odpowiadali na pytania, wątpliwości, wskazywali 

alternatywne rozwiązania.   

Dyskusja była ożywiona, uczestnicy aktywni, mimo różnic w podejściu atmosfera 

była przyjazna, a wszyscy zaangażowani z dużą ilością pytań. W związku z tym, 

że pierwszy podział na grupy odbył się zgodnie ze wskazaniami samych 

uczestników, a praca w grupach była intensywna i długa, nie zmieniano przedmiotu 

analizy w poszczególnych grupach. Każda z grup na koniec zaprezentowała swoje 

propozycje, podzieliła się sugestiami. Podczas końcowych prezentacji była także 

okazja by usłyszeć rekomendacje uczestników pracujących w innych grupach. 

Wszystkie uwagi zostały zebrane i przekazane do dalszej pracy nad projektem planu 

zagospodarowania. Spotkanie zostało zakończone poczęstunkiem i ankietą 

ewaluacyjną, która potwierdziła, że taki tryb pracy nad tak ważnym dokumentem 

jakim jest plan zagospodarowania przestrzennego jest potrzebny. Szczegółowe 

komentarze i wnioski z dyskusji w tabeli poniżej: 

 Wyzwania/kwestie 
problematyczne 

UWAGI 

1. Pas drogowy drogi gminnej – ul. 
Plażowej podzielony na 5 
odcinków, zgodnie z różnymi  
szerokościami pasa w stanie 
istniejącym. Czy powinna być to 
droga publiczna czy 
wewnętrzna, a jeśli wewnętrzna 
to czy powinna mieć różne 
szerokości na różnych 
odcinkach i jakie? 

W grupie wybrzmiała rekomendacja 
dla drogi utwardzonej, z pasem pieszo-
rowerowym oddzielnie na całej długości 
ulicy. Aby zachować niezbędne warunki 
do realizacji takiego zamierzenia dla 
drogi wewnętrznej należy przewidzieć 
pas o szerokości 9,5 m, przy założeniu 
odprowadzenia wód opadowych 
kanałem otwartym, zlokalizowanym 
między jezdnią a ścieżką, w tym: 

- jezdnia – 5 m szerokości, 
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- ścieżka pieszo-rowerowa – 3 m,  

- kanał + opaski – 1,5 m. 

W przypadku drogi publicznej 
obowiązują warunki techniczne – min. 
szer. – 10 m.  

Grupa nie zdecydowała się zaznaczyć 
od kogo i ile zabrać.  
Uczestnicy uznali, iż priorytetowe 
są funkcje, jakie powinny wystąpić w tej 
ulicy, bez znaczenia czy będzie to 
droga wewnętrzna czy publiczna.  
Uwaga burmistrza: dla drogi publicznej 
bezwzględnie łatwiej pozyskać 
dofinansowanie.  
 

2. Zabudowa mieszkaniowa  
wzdłuż ulicy Plażowej, w tym 
nad Zalewem III – na jakich 
zasadach: 
- czy wyznaczać zabudowę 
zagrodową? 
- czy nad zalewem całe działki 
objąć zabudową czy wyznaczyć 
pas zieleni parkowej i w jakiej 
odległości od zalewu? 
- linia zabudowy od ul. Plażowej: 
nieprzekraczalna czy 
obowiązująca? 
- wskaźniki zabudowy?  
 

Ustalenia wypracowane w grupie, przy 
pewnym uwzględnieniu uwag innych 
uczestników: 
- niezasadne wyznaczenie zabudowy 
zagrodowej, jako nie odpowiadającej 
faktycznemu użytkowaniu; 
- przeznaczenie działek 8/8, 8/9 i 8/11 
pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną z wyznaczeniem drogi 
wewnętrznej o szerokości pozwalającej 
na wyznaczenie działek budowlanych 
o dobrych gabarytach, zbliżonych 
do kwadratu; 
- działki wzdłuż ul. Plażowej nad 
zalewem III o kształcie czworokątów 
usytuowanych pod kątem 45˚ 
w stosunku do ulicy: 

 budynki jednorodzinne wolno-
stojące, o kształcie prostokątów 
lub zespołu prostokątów, 
z dachem wielospadowym, 
frontem ustawione ukośnie 
do granic działek – równolegle 
do ul. Plażowej; 

 linia zabudowy nieprzekraczalna 
w stosunku do ulicy i bez 
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ustalenia jakiejkolwiek od strony 
Zalewu III; 

 całe działki objęte zabudową, 
bez poszerzania pasa zieleni 
parkowej;  

 ujednolicony charakter zabudo-
wy, dachy o ściśle ustalonych 
kątach nachylenia w kolorze 
grafitowym lub ciemnozielonym 
na budynkach mieszkaniowych  
i płaskie zielone na wiatach, 
altankach, elementach małej 
architektury.  

Rekomendowane ustalenia nie uzyskały 
pełnego poparcia zgromadzonych 
uczestników.  

3. Temat łączący 2 powyższe – 
lokalizacja przejścia pieszego 
miedzy ul. Plażową a Zalewem 
III w celu odprowadzenia wód 
opadowych z ulicy. 

Przesmyk o szerokości 4-5 m  
z infrastrukturą odwodnieniową 
ul. Plażowej, wciągnięty pod tereny 
zieleni parkowej ustalonej wzdłuż 
Zalewu III.  Potrzeba odprowadzenia 
wód opadowych z ulicy Plażowej 
i występujące ukształtowanie terenu 
wskazują lokalizację kosztem działek 
12/4 i 11/6. 
Wyznaczenie na zasadzie wydzielenia 
trójkątów w celu uzyskania lepszego 
kształtu działek – prostopadle do drogi, 
z powstaniem trójkątnych działek poza 
przejściem - do wymiany miedzy właści-
cielami po podziale lub wydzieleniem 
trójkątnych działek wzdłuż granic -  ze 
wskazaniem na drugie rozwiązanie.  

Rekomendowane ustalenie nie znalazło 
poparcia u części uczestników.   

4. Tereny rekreacyjne/turystyczne 
– sposób zagospodarowania, 
funkcje terenów.   

Zdecydowany głos uczestników 
za poniższymi rozwiązaniami:  

Teren niszczejącego budynku hotelu – 
przeznaczenie terenu o maksymalnie 
szerokim wachlarzu funkcji: budow-
nictwo mieszkaniowe wielorodzinne, 
usługowe i rekreacyjne, w celu 
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pozyskania potencjalnego inwestora. 
Max. wysokość budynku do 12 m 
w kalenicy. Dach dwuspadowy lub 
wielospadowy względnie dach płaski 
zielony.  

Tereny wokół hotelu – przeznaczenie 
pod usługi turystyczne. Zabudowa 
wkomponowana w las, teren powinien 
być relatywnie duży, aby opłacalne było 
inwestowanie, mimo potrzeby 
przeznaczenia lasu na cele nieleśne. 
Nawet w przypadku braku decyzji 
o wyłączeniu z produkcji leśnej– 
efektywniejsze wykorzystanie terenu 
z uwagi na konieczność zachowania 
odległości od lasu. Projektowana droga 
wewnętrzna od skrzyżowania 
ul. Sportowej z Plażową, wzdłuż 
północnej granicy terenu hotelu 
do obsługi terenów usług turystycznych.          
Zagospodarowanie linii brzegowej 
Zalewu II – przeznaczenie o symbolu 
US – tereny usług sportowych 
i rekreacyjnych; linia brzegowa Zalewu 
III – ZP – zieleń parkowa.  

Ta kwestia nie wzbudziła kontrowersji, 
wręcz przeciwnie, podkreślono potrzebę 
rozwoju Siemiatycz jako miejsca 
atrakcyjnego turystycznie.  

 

Udało się zrealizować cel spotkania, a udział moderatora sprawił, że mimo ilości 

osób i różnych opinii, istniała przestrzeń do dyskusji i zabrania głosu.  

Wszystkie  uwagi i sugestie zostaną wzięte pod uwagę przy sporządzaniu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

 

W załączeniu linki do prezentacji eksperckiej i materiałów poglądowych  

i merytorycznych przygotowanych na warsztat pn. Grupy robocze w tym zespoły 

eksperckie oraz artykułu na stronie internetowej Miasta Siemiatycze z fotorelacją  

z przeprowadzonego warsztatu: 
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http://bip.um.siemiatycze.wrotapodlasia.pl/konsultacjespoleczne/poglebione_

konsultacje_spoleczne_ul_plazowej/prezentacja-z-warsztatow-i-grupy-

roboczej-w-tym-zespolow-eksperckich.html 

 

https://siemiatycze.eu/pl/aktualnosci/item/6399-grupy-robocze-w-tym-

zespoly-eksperckie.html 

 

Niniejszy protokół podlega: 

1) podaniu do publicznej wiadomości na stronie BIP, stronie internetowej Miasta 

Siemiatycze, drogą korespondencji tradycyjnej i elektronicznej, na tablicach 

informacyjnych oraz poprzez prezentację na wewnętrznych ekranach TV 

2) przekazaniu do projektanta 

3) przekazaniu do Grantodawcy.  

 

Siemiatycze, 29 czerwca 2021 r.   

             Hanna Czmut 

/podpis Koordynatora zespołu zadaniowego/  

Zatwierdzam  

BURMISTRZ 

                                  29 czerwca 2021 r.        mgr Piotr Siniakowicz 

/data i podpis Wójta/Burmistrza lub osoby upoważnionej/ 
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